I

.I

.i

..;

._I

._./

.......,

'-"

'-

\...:

v
\,._,/

'-'

'-'

'-'

'-

'-'

v

v

\...,..

\_.

,......_

v

\......-

'-"

... ---- -

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações ~

PROTOCOLO

Protoc .4~ , Lji-Fis if , .,J.j>A] fJ3

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
Horas: a({; Of D Requerimento

f~Lf 12oo3

Funcio~ D Indicação

~ Moção de APLAUSOS

O Emenda

AUTOR: Vereador JOSE RIBEIRO FILHO - PL

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao AUTO
POSTO MILÊNIO, na pessoa de seu proprietário Sr. LINDO MAR ALVES
CÂMARA, pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 23 de junho de 2003.

JOSÉ ~IRO FILHO
Vereador - PL

Membro da Comissão de Constituição Justiça e Redação

---,·-·---·-·--~ APROV~Of~ fC:R U.NAN!.'víiDÀDE
Em """SS<Jo c.-:~ :2?--- :O R:> / Çb - ·-=tJ::e-:;;L
-~-

I

i

~

.I

..,I

._,;

._,

v

v

'-"

'-

'-

v

-.......·

\._:

v

\....

"-"

v ·

\..,../

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos cumprimentar com satisfaÇão, o empresário
LINDO MAR CÂMARA, pelos bons serviÇos que vem oferecendo aos
consumidores, que revela excelente qualidade, agradando muito bem à sua
clientela, face ao atendimento atencioso e prestativo que dedica a todos.

Com isso, manifestamos através desta Moção, nossos sinceros
cumprimentos e nossos aplausos.

JOSÉ RIBEIRO FILHO
Vereador - PL

Membro da Comissão de Constituição Justiça e Redação